ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №534 с углублённым изучением английского языка

имени Героя России Тимура Сиразетдинова Выборгского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от 09.12.2013 № 203

О дополнительной нагрузке Рыжковой М.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рыжковой М.В., учителю начальных классов, определить дополнительно 1 ставку

руководителя ОДОД и ШСК с 9 декабря 2013 года.

2. Снять с Рыжковой М.В. 10 часов воспитателя ГПД с 9 декабря 2013 года

Директор школы        Е.И.Дерипаска

С приказом ознакомлена

____________Рыжкова М.В.